泉州市科学技术局关于征集2023年度泉州市
（医疗卫生类）高层次人才创新创业项目
的通知

各有关单位：
为筑牢支撑高质量发展人才基础，持续扶持我市高层次人才创新创业，现决定面向全市征集2023年泉州市（医疗卫生类）高层次人才创新创业项目需求。征集的项目需求将为编制2023年泉州市（医疗卫生类）高层次人才创新创业项目申报指南时参考使用。现将有关事项通知如下：
1、 总体要求
（一）项目单位应为本市（驻泉）医疗卫生类法人单位。
（二）项目负责人原则上应是项目单位在职且实际主持科研工作的科技人员，具有领导和组织开展创新性研究的能力，科研信用记录良好，能保证足够的时间和精力从事项目科研工作，项目完成时原则上不超过其法定退休年龄，认定为泉州市第一至三层次的高层次人才不超过65周岁。
二、征集项目领域
支持我市医疗卫生类高层次人才面向人口与健康和生物医药领域开展科学研究、关键共性技术研发和产业化、科技成果应用推广等（不包括哲学社会科学领域）。
三、征集项目要求
1.项目负责人原则上应是项目单位在职且实际主持科研工作的科技人员。
2.第一、第二层次人才不限项征集，第三至第五层次人才每人征集一项。
3.能提供有效期内的泉州市高层次人才证书（人才证书认证截止日期以申报指南上的申报截止日期为准）。
四、项目资助说明
该类项目每项计划给予最高10万元科技经费支持，采用“分段补助”资助方式，即立项后预拨50%资金，其余50%资金待验收之后根据任务完成情况和投入情况给予项目补助。本次征集项目供编制申报指南时参考使用，不涉及经费拨付。
    五、其他事项
请拟申报2023年度泉州市（医疗卫生类）高层次人才创新创业项目的单位将《人才项目需求简介》《人才项目征集汇总表》于5月23日前将以上两份表格电子版（包括word版和盖章扫描件pdf版）发送至市科技局人才科邮箱（qzskjcg@163.com）。
联系人：于恺梦
联系电话：0595-22579330

附件：1.人才项目需求简介
      2.人才项目征集汇总表

                               泉州市科学技术局
[bookmark: _GoBack]                              2023年5月11日

附件1
人才项目需求简介
	细分领域

	项目名称

	项目单位

	项目负责人

	联系电话

	拟合作单位

	立项的必要性

（建议不超过200字）

	研究内容
及创新性

（建议不超过200字）

	预期目标

（建议不超过200字）

	现有研究基础

	资金筹措
	（含预计总投资和申请资助经费，申请资助经费不超过10万元）

附件2
人才项目征集汇总表
项目单位：（盖章）                               日期：
	序号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人
	细分领域
	总投资（万元）
	拟申请资助金额（万元）
	高层次人才层级
	拟合作单位